
 
Б е р е жа нс ька  м і сь ка  ра да  

Т е р но пі ль ськ о ї  об ла с т і  

VІI скликання 

V сесія 

(VІI засідання) 

 

РІ Ш Е ННЯ  
 

від 19 жовтня 2016 року          № 377 

 
Про затвердження кошторисних 

розрахунків  

 

Відповідно до п.4 «Порядку затвердження проектів будівництва і 

проведення їх експертизи», затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 11 травня  2011 року № 560 «Про затвердження Порядку 

затвердження проектів будівництва і проведення експертизи та визначення 

такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів 

України», керуючись ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши пропозиції постійної комісії міської ради з питань 

бюджету, фінансів, економічного розвитку та підприємництва, Бережанська 

міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта 

будівництва №56«Поточний ремонт фасаду школи-гімназії ім.. Б.Лепкого 

по вул. Руська, 12 в м. Бережани» загальною кошторисною вартістю 

199,829 тис. грн. (сто дев’яносто дев’ять  тисяч вісімсот двадцять дев’ять 

гривень). 

2. Скасувати пункт 2 від 16 червня 2016 року № 238 «Про затвердження 

кошторисних розрахунків» 

3. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта 

будівництва №23 «Реконструкція скверу «Устима Голоднюка» в м. 

Бережани загальною кошторисною вартістю 631,036 тис. грн. (шістсот 

тридцять одна тисяча тридцять шість гривень). 

3.1. Доручити Бережанському міському комунальному підприємству 

«Господар» заключити договір виконавцем робіт. 

4. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта 

будівництва «Реконструкція операторного пункту на резервній 

свердловині в м. Бережани по вул.. Шевченка, 161» загальною 



кошторисною вартістю 77,940 тис. грн. (сімдесят сім тисяч дев’ятсот сорок 

гривень). 

5. Затвердити зведений кошторис ЕП-147-08-2016 на проектні та 

вишукувальні роботи «Технічне переоснащення із заміною складових 

частин діючих електричних мереж  напругою 10-04 кВ для переносу ТП-

462 в м. Бережани, вул.. Загороди, Тернопільської обл.» загальною 

кошторисною вартістю 1617,35 грн. (одна тисяча шістсот сімнадцять 

гривень 35 коп.). 

6. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта 

будівництва «Розвідувально-експлуатаційна свердловина для 

водопостачання мешканців гуртожитку і дитсадка в с. Рай Бережанської 

міської ради» загальною кошторисною вартістю 97,62860 тис. грн. 

(дев’яносто сім тисяч шістсот двадцять вісім гривень 60 коп.). 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Адамовича П.П.. 

 

 

Міський  голова       МУЗИЧКА В.Я. 


